220V OU BIVOLT; FREQUÊNCIA: 50/60 HZ; 
TEMPORIZADOR: ATÉ 60 MIN; PRODUÇÃO DE OZÔNIO: 10 MG/H. 
GARANTIA: 12 MESES MARCA DE REFERÊNCIA: WIER OZMINI, GTEK. 
MARCA / FABRICANTE / MODELO: DANZON / 10G OXI. 

02 UN R$ 1.740,70 R$ 3.481,40 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 3.481,40 (Três mil, quatrocentos e oitenta e um reais e quarenta centavos). 

Condições de Fornecimento: 

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias.   

Prazo para a entrega dos produtos: 30 (trinta) dias. 

Prazo de validade dos produtos: 12 (doze) meses. 

Garantia dos produtos: 12 (doze) meses.